MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1932/2021 Em 08 de setembro de 2021

"
Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara l-aunícipal

Rua Sõo Bento,887

CEP.14801 -300 - ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0678/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pela Secretaria Municipal de Obras

e ServiçosPúblicos.

Colocando-nos à disposição para o que for
consideração.necessário os protestos nossa estima e

ena ante

EDINHO SILYA

\

® PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAKAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara, 30 de Julho de 2021

Àchefta de Gabinete

Através do presente, referente ao guichê n' 42838/2021

que trata do Requerimento n' 678/2021, encaminho anexo a relação de locais que já

receberam a melhoria do programa ilumina Araraquara, os locais com a obra em

andamento e os locais com a licitação em andamento e previsão de inicio nos

próximos 45 dias.

Sem mais para o momento, cordiais saudações

Atenciosamente.

SÉRGÍaáà :COLLA
Secretário Muimpal de Obras e' aços Públicos

Rua São Beílto, 840 Centro l Amai'aqua]'a SP/ CEP: 14.801-90]
Cantata: (16) 3301-5180 l E-mail: secobi'as@al'araquara.sp.gov.bl